
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA DESIGILARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Burdujeni Serie ceas: 58606EB7
Crescator : Fratii Tcaciuc / SV930 Cod ceas/Loft No.: 733047
Cod Asoc: FNCPR Concurs: 1 / 01.06.2024
Cod Concurs: 2313 Loc lansare: JANOW
Setare ora: 2024/05/30 19:33:05 Ora final: 2024/06/02 14:05:18
Ora ceas imb.: 2024/05/30 19:33:05 Ora ceas des.: 2024/06/02 14:05:18

Nr. Matricol Cip SOSIRE COD SECRET NOM
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1 RO21-1104651 AE0870F9 2024/06/01 14:22:13 OK 15
2 RO22-0980581 AE0A88AA 2024/06/01 14:42:14 OK 64
3 RO22-0980739 AE0873E8 2024/06/01 14:55:02 OK 43
4 RO22-0931635 AE0C7AE4 2024/06/01 15:02:53 OK 4
5 RO23-0673537 AE0F98AE 2024/06/01 15:03:36 OK 41
6 RO21-1104668 AE0872A5 2024/06/01 15:18:19 OK 6
7 RO11-0542229 AE0872AD 2024/06/01 15:18:59 OK 58
8 RO21-1104625 AE087330 2024/06/01 15:21:56 OK 36
9 RO23-0673471 AE0F9A5D 2024/06/01 15:26:48 OK 22

10 RO23-0673414 AE0AA7C1 2024/06/01 15:36:10 OK 46
11 RO23-0673449 AE087417 2024/06/01 15:38:00 OK 40
12 RO22-0980554 AE0A87DD 2024/06/01 15:48:44 OK 44
13 RO23-0673431 AE0873DB 2024/06/01 15:51:22 OK 11
14 RO23-0691654 AE0F9A25 2024/06/01 15:51:51 OK 37
15 RO22-0980588 AE0C7874 2024/06/01 15:57:56 OK 39
16 RO23-0673444 AE0F9B9C 2024/06/01 15:59:31 OK 55
17 RO21-1104637 AE0871C3 2024/06/01 16:22:05 OK 1
18 RO23-0673443 AE0AA8A7 2024/06/01 16:28:09 OK 13
19 RO23-0673432 AE0F9AC5 2024/06/01 16:32:51 OK 9
20 RO21-1104609 AE0870A7 2024/06/01 16:36:37 OK 16
21 RO23-0673410 AE0AA673 2024/06/01 16:42:04 OK 67
22 RO22-0931601 AE0A87F2 2024/06/01 16:53:08 OK 5
23 RO23-0673437 AE0AA7AF 2024/06/01 16:56:35 OK 50
24 RO23-1131198 AE0AA746 2024/06/01 17:00:35 OK 66
25 RO23-0673409 AE0F9B2A 2024/06/01 17:01:05 OK 34
26 RO23-0673408 AE0F9BC2 2024/06/01 17:02:29 OK 45
27 RO22-0980775 AE087414 2024/06/01 17:27:00 OK 57
28 RO22-0980772 AE087095 2024/06/01 17:46:18 OK 32
29 RO20-797444 AE087245 2024/06/01 17:55:58 OK 59
30 RO23-1131197 AE0F997A 2024/06/01 18:13:55 OK 52
31 RO23-1131186 AE0F9B0F 2024/06/01 18:16:04 OK 54
32 RO21-1104657 AE087284 2024/06/01 18:16:47 OK 47
33 RO22-0980598 AE0A8856 2024/06/01 18:18:36 OK 51
34 RO22-0980758 AE0A879A 2024/06/01 18:19:59 OK 2
35 RO22-0980761 AE0873FF 2024/06/01 18:25:10 OK 19
36 RO23-0673539 AE0F98AB 2024/06/01 18:27:12 OK 68
37 RO22-0980569 AE0A87CA 2024/06/01 18:29:12 OK 38
38 RO22-0980587 AE0A88C4 2024/06/01 18:30:01 OK 27
39 RO22-0980580 AE0F9AB5 2024/06/01 18:31:24 OK 33
40 RO23-0673513 AE0F9BBC 2024/06/01 19:35:17 OK 10
41 RO23-1107255 AE0F9AE9 2024/06/01 19:55:50 OK 18
42 RO20-1127732 AE0870FE 2024/06/01 20:22:42 OK 17
43 RO23-0673527 AE0AA970 2024/06/01 20:42:50 OK 26
44 RO23-0673440 AE0F9A9F 2024/06/02 06:03:36 OK 42
45 RO23-0673540 AE0AA6ED 2024/06/02 06:10:02 OK 29
46 RO21-1104614 AE0871EE 2024/06/02 06:44:46 OK 35
47 RO23-0673482 AE0F99DE 2024/06/02 07:26:55 OK 8
48 RO23-0673473 AE0F995D 2024/06/02 07:38:44 OK 31
49 RO23-0673448 AE0AA866 2024/06/02 08:08:48 OK 61
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50 RO23-1259570 AE0F9A5F 2024/06/02 08:44:32 OK 56
51 RO23-0673404 AE0AA888 2024/06/02 09:07:40 OK 20
52 RO21-1104608 AE08736D 2024/06/02 09:11:47 OK 69
53 RO21-1104634 AE0873AE 2024/06/02 09:56:33 OK 23
54 RO23-0043818 AE13C179 2024/06/02 09:58:14 OK 14
55 RO23-2032837 AE0AA6B9 2024/06/02 10:13:49 OK 3
56 RO23-518945 AE0F9AC6 2024/06/02 11:20:16 OK 24
57 RO21-1104627 AE08710D - - -
58 RO22-0931620 AE0C78F6 - - -
59 RO22-0980487 AE08704D - - -
60 RO23-0673405 AE0F990C - - -
61 RO23-0673422 AE0F9A30 - - -
62 RO23-0673477 AE0AA764 - - -
63 RO23-0673485 AE0873A0 - - -
64 RO23-0673507 AE0F9B31 - - -
65 RO23-0673519 AE0F99AC - - -
66 RO23-1200555 AE0F9B48 - - -
67 RO23-1259565 AE0F9B2E - - -
68 RO23-1259574 AE0AA843 - - -
69 RO23-1276002 AE0AA700 - - -


